
Prüfungsanstalt Münster-Handorf

Prüfungszeitraum: bis

Anzahl Hengste in der Prüfung: 9  (davon 4 ausgefallen)
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8,68 8,50 8,50 8,96 8,96 8,72

1,02 0,52 0,45 0,61 0,63 0,55

DE 431319839820

DE 431310832220

DE 431310718520

DE 409090130320

DE 433330743620

DE 431310762520

DE 409090011320

DE 431430272420

DE 441410393820

08.02.202406.02.2024

Abbruch der Prüfung durch den Anmelder

Abbruch der Prüfung durch den Anmelder

Name und Lebensnummer Name des Vaters
Prüfungsmittel
Standardabweichung

Espléndido MT
Escamillo Abbruch der Prüfung durch den Anmelder

Global Hope
Global Player 9,20 8,60 9,00 9,20 9,20

Lindenberg
Libertad 10,00 8,80 8,00 9,20 9,50

N.N.
Schwarzgold 8,20 8,60 9,00 8,60 8,80

N.N.
Floriscount Abbruch der Prüfung durch den Anmelder

So Special Gold
So Unique

Tanzfürst
Dezember 7,00 7,50 8,00 8,00 7,80

Venturo
Valdiviani 9,00 9,00 8,50 9,80 9,50

Viva la Vida
Viva Gold

9,04

9,07

8,62

7,68

9,19

Sportprüfung für gekörte Hengste - Dressur (Teil I)

 E R G E B N I S - L I S T E
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Prüfungsanstalt Münster-Handorf

Prüfungszeitraum: bis

Anzahl Hengste in der Prüfung: 10  (davon 1 ausgefallen)
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7,92 8,36 8,07 8,14 8,14 8,13

0,74 0,45 0,61 0,91 0,73 0,59

DE 431310137619

DE 431316623519

DE 431310061119

DE 441410231219

DE 409090102019

DNK333TR1902217

DE 409090274419

DE 409090130319

DE 433330353419

DE 431310842119

Sportprüfung für gekörte Hengste - Dressur (Teil II)

 E R G E B N I S - L I S T E

7,78

6,81

8,80

8,10

8,06

8,14

8,97

8,50

7,98

8,60 7,80 7,60 7,80
Take That

Totilas 7,20

8,50 8,50 9,00 9,00
St. Emilion

Suarez 9,00

7,20 7,80 6,20 6,50
Kind of Magic

Zauberreigen 6,50

8,80 7,30 8,00 8,00
Kenneth

Millennium 8,40

Abbruch der Prüfung durch die Bewertungskommission
Imperial Valley

Preussentanz

8,00 9,00 8,00 8,00
Goldfieber

Le Rouge 7,70

8,50 8,20 8,00 8,00
Forte per me

For Romance I 7,60

8,60 7,50 9,00 8,80
Eventyr

Escolar 8,50

8,50 9,00 9,50 9,00
Escaneno

Escamillo 8,60

8,207,80 8,50 7,50 8,00

Standardabweichung

Bonhoeffer
Bon Coeur

08.02.202406.02.2024

Name und Lebensnummer Name des Vaters
Prüfungsmittel
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